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Экспликация зданий и сооружений
№ по
ГП Наименование Кол-во

этажей
Примечание

1 Жилой дом № 22 ул. Красных партизан 5 Cущ.

2 Жилой дом № 22 ул. Красных партизан 5 Cущ.

"Разработка ПСД на капитальный ремонт дворовых территорий,
по адресу ул. Красных Партизан 22, 24 "

Экспликация площадок

Наименование
покрытия 

поз. Покрытием.кв.
Площадь

А Площадка детская 10,0*21,0 резиновое+песок 

Б

В

Площадки для сушки белья  (4,0*13,0) (5,0*7,0) бручастка

Тип

210

87

Площадка с тренажерами 6,0*9,0

Площадка для отдыха взрослых 8,0*5,0

Г

Д1 Автопарковка на 9 м/м

резиновое54

40

112,5 асфальтобетон

асфальтобетон

А

В
Б

Г

Г

Д2 Автопарковка на 5 м/м

Д1

Д2

2*62,5

Д2

Обозначение
Ведомость малых архитектурных форм

Наименование Кол.поз. Примечание

Металлическая урна для мусора У-206

42

Игровой комплекс Г-2023 "NEXT" 

Игровой комплекс МГМ-2022 "NEXT"

Скамейка с металлическими ножками С-12

Комплекс "Воркаут" ВР-23

1

1

1

Качели подвесные на жесткой сцепке К-2/1ж 

1

1

Качели маятниковые К-30м с подвесом "Гнездо" 

1Скамейка-стол

Ограждение О-330/1 "Морская"

№п/п

1

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11

12

 Компания «АВЕН»

 Компания «АВЕН»

 Компания «АВЕН»

 Компания «АВЕН»

 Компания «АВЕН»

см. лист 10 Стойка для сушки белья 8

1  Компания «АВЕН»

1  Компания «АВЕН»

5  Компания «АВЕН»

4

Качели-балансир МК-8 "NEXT"

 Компания «АВЕН»

 Компания «АВЕН»

 Компания «АВЕН»

Ведомость элементов озеленения

Наименование Возраст Кол.Усл. Примечание
обозн.

Кустарники
а с комом 0,5*0,55 2Рябина

Позиция Наименование Ед.изм. Количество Примечание

 Газон м² 260 из многолетних трав
Откос м² 153 из многолетних трав

Ведомость  элементов озелененния

Позиция Наименование Обозн. Ед.изм. Количество
Бортовой камень

(вибропрессованный)

Тип1   Покрытие проездов  (асфальтобетон) м² 1847
БР 100.30.15 -1166м.п.
БР100.30/22.15-26м.п.
БР100.22.15-13м.п.

Тип2  Покрытие тротуаров
(тактильная плитка 50х50) м² 80,8

Тип3  Покрытие тротуаров и площадок (тротуарная
плитка) м² 615 БР 100.20.8 -315м.п.

Тип4
 Покрытие детской и спортивной площадок
(резиновая плитка 40х40) м² 237 БР 100.20.8 -93м.п.

Тип5   Покрытие отмостки  (цементобетон) м² 200 БР 100.20.8 -197м.п.

Тип6 Покрытие детской площадки из песка м² 27

Ведомость  покрытий

- Граница благоусройства

Условные обозначения:

Устройство понижения бордюрного камня для МГН

Камень бортовой
БР 100.30.15

Камень бортовой
БРВ 100.30/22.15-м

Камень бортовой
БР 100.22.15

0-
0,0

05

3.00
1,00

- пониженный участок для перехода через дорогу 

Конструкции покрытий

Тип 1

Тип 2

Тип 4

Тип 3

Плодородный грунт с посевом-0.20м 

Газон

Плитка тактильная тротуарная ГОСТ Р 52875-2007
с продольными рифами 50х50 см                  -0,05м
Песок ГОСТ 8736-2014 Mк2                        -0,13м
Щебень фракции 20-40 мм(М800)  ГОСТ 8267-93  -0.20м
Уплотненный грунт

0,100,080,10

Бетонный бортовой камень
вибропрессованный БР 100.20.8

Плодородный слой

Плитка бетонная тротуарная ГОСТ 17608-91
с шероховатой лицевой поверхностью            -0,08м
Песок ГОСТ 8736-2014 Mк2                        -0,10м
Щебень фракции 20-40 мм(М800) ГОСТ 8267-93   -0.20м
Уплотненный грунт

0
.
1

0
0

.
1

0

0,0
25

0,1
5

Бетон кл.В 15 ГОСТ 26633-15

БР 100.30.15  ГОСТ 6665-91

Бортовой бетонный камень

0.10 0.10
0.15

0
.
1

0
0

.
1

0

0
.
1

5

вибропрессованный

Плодородный слой

Монолитный плотный асфальтобетон  (МII тип Б)
ГОСТ 9128-2013                                   -0.08м
Розлив битума (ФССЦ-01.2.03.07-0023)
Щебень фракции 40-70мм(М800) c расклинцовкой
щебнем фр. 5-10мм ГОСТ 8267-93              - 0.40м.
Уплотненный грунт

0.1
5

0.0
25

0
.
0

5

Бетонный бортовой камень
вибропрессованный БР 100.20.8

0,100,080,10

0,1
5

Плитка резиновая 500х500х40("АВЕН" )          -0,04м
Монолитный бетон В15 F75 (М200)                -0,10м
Армированная полиэтиленовая пленка
Щебень фракции 20-40 мм(М800) ГОСТ 8267-93  -0.20м
Уплотненный грунт

Тип 5

0,0
25

Цементобетон В25 F200
(с армированием сеткой 4ВрI 100х100)          -0.08-0.10м.
Полиэтиленовая пленка 200 МКМ армированная -  1 слой.
Щебень фракции 20-40 мм(М800) ГОСТ 8267-93    - 0.10 м
Уплотненный грунт

0,1
0

0,0
8

1.00

0,100,080,10

Бетонный бортовой камень
вибропрессованный БР 100.20.8

а
2 Детская карусель К-5 "NEXT" 

асфальтобетон

бручасткаб
1

б
1

б с комом 0,5*0,55 2Черемуха Маака
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